www.mapavirulana.com

Codigo Postal: 1619

49359

34389419 TITAN 389 - 9/95 -100- 386,724.741004.479857 700 552.46392P438=45.00#

Despacho : 0192526 Cant: 7 -

Venc.:
71505211052604

23/12/2021

11,601.74Perc.IVA

SUBTOTAL 386,724.75
I.V.A.INSCRIP.  % 81,212.20

TOTAL 503,514.27

19298364Nro Interno CAE

PESOS  QUINIENTOS TRES MIL QUINIENTOS CATORCE CON 27/100

$

$

$

$

21

Perc.IIBB

$

23,975.58

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 38.67 917 0.06 229.71

924 0.13 503.71 901 6.00 23203.49

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO CON 07/100 DOLARES tipo de cambio: